| 3954/131 |
| Rdzanek Władysław | 523/74 | Siekiera Helena | 934/92 | Smol Waclaw | 3141/56 |
| Reguła Elfryda | 3802/26 | Siewior Ginter | 3073/48 | Smolin Czesław | 3818/9 |
| Reguła Maksymilian | 852/93 | Siewniak Wi. | 232/145 | Smolin Franciszek | 461/99 |
| Reichert Katarzyna | 1217/72 | Sigal Osjasz | 2049/79 | Smolka Alma | 1312/96 |
| Renchen Eryka | 2612/61 | Sikora Elwina | 2053/82 | Smuda Oswald | 700/110 |
| Respondek Elżbieta | 1684/98 | Sikora Janina | 3903/18 | Smuda Paweł | 201/147 |
| Riedel Maksymilian | 2419/61 | Sikora Klara | 4177/26 | Smudowa Anna | 294/133 |
| Richter Wiktoria | 3922/4 | Sikora Lucja | 1557/91 |